dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

153

154

155

156

157

158

163

178

211

212

213

214

215

216

217

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "2akcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "2kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepT"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

000 "3kcnepTt"

CBepeHun

®omMuHbIX Makcum Buktoposuy

010378

30.11.2018

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

02.07.2019

10.07.2019

29.07.2019

09.09.2019

04.09.2019

29.08.2019

02.09.2019

30.08.2019

29.08.2019

09.09.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBToMObOUIIb

aBTomMobub

aBToMObUIb

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBToMobuIb

AMTC

OBVKMMOE NMYLLIECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

OBXXMMOE UMYLLLIeECTBO

OBXXMMOE UMYLLIeCTBO

OBXMMOE UMYLLLECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA. ApeHaa

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



218 000 "3kcnepTt" 18.09.2019 OBVXMMOE NMYLLECTBO PbIHOYHaA

222 000 "3kcnepTt" 13.09.2019 :;gs;:;?;:;? PbIHOYHAA
245 000 "2kcnepT" 18.09.2019 OBUKNMOE MMYLLECTBO pblHOYHas
260 000 "3kcnepTt" 27.09.2019 HeOBUMXMMOCTb pbIHOYHaA
265 000 "3kcnepTt" 27.09.2019 HeBUXUMOCTb pbIHOYHasA
266 000 "3kcnepTt" 30.09.2019 HeABUXUMOCTb pbIHOYHasA
267 000 "3kcnepTt" 26.09.2019 HeABMXUMOCTb pPbIHOYHaA

268 000 "3kcnepTt" 26.09.2019 HeOBUMXMMOCTb pbIHOYHaA



