Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Фоминых Максим Викторович 010378					
						30.11.2018	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
153	000 "Эксперт"	02.07.2019	автомобиль	рыночная			
154	ООО "Эксперт"	02.07.2019	автомобиль	рыночная			
155	ООО "Эксперт"	02.07.2019	автомобиль	рыночная			
156	000 "Эксперт"	02.07.2019	автомобиль	рыночная			
157	000 "Эксперт"	02.07.2019	автомобиль	рыночная			
158	000 "Эксперт"	02.07.2019	автомобиль	рыночная			
163	000 "Эксперт"	10.07.2019	автомобиль	рыночная			
178	000 "Эксперт"	29.07.2019	AMTC	рыночная. Аренда			
211	000 "Эксперт"	09.09.2019	движимое имущество	рыночная			
212	000 "Эксперт"	04.09.2019	движимое имущество	рыночная			
213	000 "Эксперт"	29.08.2019	движимое имущество	рыночная			
214	000 "Эксперт"	02.09.2019	движимое имущество	рыночная			
215	000 "Эксперт"	30.08.2019	движимое имущество	рыночная			
216	000 "Эксперт"	29.08.2019	движимое имущество	рыночная			
217	000 "Эксперт"	09.09.2019	движимое имущество	рыночная			

218	ООО "Эксперт"	18.09.2019	движимое имущество	рыночная
222	000 "Эксперт"	13.09.2019	недвижимость, оборудование	рыночная
245	000 "Эксперт"	18.09.2019	движимое имущество	рыночная
260	000 "Эксперт"	27.09.2019	недвижимость	рыночная
265	000 "Эксперт"	27.09.2019	недвижимость	рыночная
266	ООО "Эксперт"	30.09.2019	недвижимость	рыночная
267	000 "Эксперт"	26.09.2019	недвижимость	рыночная
268	000 "Эксперт"	26.09.2019	недвижимость	рыночная